СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 год № _30_                                                                                               с. Зимари

Об утверждении Плана работы
Совета депутатов Зимарёвского

сельсовета Калманского района

Алтайского края на 2021 год

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края, Совет депутатов  Зимарёвского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить  План  работы Совета депутатов Зимарёвского сельсовета на 2021 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                             А.В. Чечеткин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Зимарёвского сельсовета

от 25.12.2020 год № _30_
ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов Зимарёвского сельсовета

Калманского района Алтайского края на  2021 год

I квартал

- Информация администрации сельсовета о работе с заявлениями, обращениями граждан.
 - О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, членов их семей.
- Решение Совета депутатов об утверждения  Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях подлежит признанию утратившим силу.

- О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов в Положение о бюджетном процессе и финансов контроле.

- Сообщение о депутатской деятельности депутатов от избирательного округа № 1.
2 квартал

- Об исполнении бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края за 2020 год.

- Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края за первый квартал 2021 года.
- О принятия решения Совета депутатов в сфере законодательства о поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (устанавливающий срок рассрочки оплаты в случае приобретения субъектом малого и среднего предпринимательства арендуемого имущества).
- Об утверждении Устава муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края

- О благоустройстве населенных пунктов, расположенных на территории Зимарёвского сельсовета
- Сообщение о депутатской деятельности депутата от избирательного округа № 2 .
3 квартал

- Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края за первое полугодие 2021 года.
-  О работе Женсовета при администрации Зимарёвского сельсовета.

- О работе Общественной комиссии при администрации Зимарёвского сельсовета.

- О готовности к отопительному сезону 2021-2022 гг.

· Сообщение о депутатской деятельности депутатов от избирательного округа № 3.

4 квартал

- О бюджете муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.

- Об утверждении плана контрольных мероприятий Совета депутатов Зимарёвского сельсовета на 2022 год.

- Об утверждении плана работы Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края на 2022 год.

- Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края за девять месяцев  2021 года.
- Сообщение о депутатской деятельности депутатов от избирательного округа № 4.
Ежеквартально по мере необходимости:

-  О внесении изменений в решении Совета депутатов Зимарёвского  сельсовета.

- Об информации по исполнению бюджета Зимарёвского  сельсовета.
- О ходе выполнения ранее принятых решений.